

SPORTO KLUBAS „PANDELIO SK“

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto visiems sąjūdžio plėtotė

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS**2.1. Projekto pavadinimas****SPORTINIŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS****2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis**

2017 m. balandžio 1 d. - 2017 m. gruodžio 1 d. Numatome įsigyti 8 kamuolius, 15 šiaurietiškojo ėjimo lazdų, 20 kilimėlių kalanetikai. Naudojimo laikotarpis - 5 metai.

2.3. Projekto tikslas

Skatinti visų socialinių grupių įvairaus amžiaus žmonių sveiką gyvenimą per fizinį aktyvumą ir sportą.

2.4. Projekto uždaviniai

Uždaviniai: 1. Surengti 2 sporto šventes. 2. Surengti krepšinio ir futbolo turnyrus 3. Organizuoti šiaurietiškojo ėjimo ir kalanetikos mokymus 4. Organizuoti krepšinio stovyklą.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Projektas sprendžia nepakankamo fizinio aktyvumo, užimtumo mažame miestelyje, prevencijos problemas. Šiuo projektu skatinsime įvairaus pobūdžio fizinį gyventojų aktyvumą - bus vykdomos įvairaus amžiaus žmonėms skirtos veiklos: krepšinio stovykla, krepšinio ir futbolo turnyrai, kalanetika ir šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai įvairaus amžiaus pandėliečiams. Bus surengtos 2 sporto šventės, kurių metu numatoma įvairi sportinė veikla: paplūdimio tinklinio turnyras, futbolo ir krepšinio turnyrai, vaikų estafetės, keturkovės, bėgimo, kvadrato ir kt. varžybos. Projektas suteiks galimybes ne tik ugdyti sveikos gyvensenos įgūdžius, bet ir turiningai praleisti laisvalaikį įvairaus amžiaus žmonėms, ugdyti bendruomeniškumą.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviaiTikslinė projekto grupė - 600 Pandėlio bendruomenės narių (iš jų 340 vaikų ir jaunimo). Projekto vykdytojai - 4 sporto klubo valdybos nariai. Dalyvių amžiaus intervalas - 7-80 metų. Abstrakti auditorija - apie 400 žmonių. Projektas bus viešinamas per sporto klubo internetinę svetainę www.skpandelys.lt, per klubo facebook, per rajono laikraščius „Gimtasias Rokiškis“, „Rokiškio Sirena“, taip pat bus skelbimais miestelyje.**2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą**

Į aktyvią fizinę veiklą įtrauksime apie 600 dalyvių. Sudarytos sąlygos bendruomenės nariams sportuoti, bendradarbiauti, turiningai praleisti laisvalaikį. Numatomas tiesioginis projekto dalyvių poveikis sveikatai. Ilgalaikė nauda - sukurti bendruomeniškumo pagrindai sveikai gyvensenai, tolesniems projektams įgyvendinti.

2.8. Projekto tęstinumas

Projektas yra tęstinis. Vykdėme projektą „Sporto klubai bendruomenei“. Įtraukėme į veiklą daug naujų narių, susibūrė grupės sportuojančių įvairaus amžiaus pandėliečių. Ir toliau numatome vykdyti projektą, kadangi jau yra įdirbis ir sportuojančių grupės. Numatome, kad kasmet į projektą įsitrauks ne mažiau kaip 60 naujų narių.

Viso projekto suma (Eur): 6 720,00Prašoma iš fondo suma (Eur): 4 000,00